- Cerebri pars exempta ab homine qui po-  
stea convaluit 174
- Chinæ Radix in Lue Venerea 188
- Chirurgi Græci Romanis fidentes magis  
& audaciores 149
- Chirurgi Tigurini Historia notabilis 49
- Chirurgi veteres signa Pathognomonica ac-  
curatius definiunt, & Tumorum atque  
Ulcerum species exactius describunt,  
quam qui nuper scripsere 60
- Chirurgia 4. 10. 83
- Chirurgorum quinque Sectæ 174
- Chirurgus 122. quænam in eo requirantur.  
*ibid.*
- Cholera 40
- Chyli Receptaculum a Pecqueto dete-  
ctum 66
- Chymia in Artem Medicam Introductio  
77. quo tempore in Europa innotescere  
cœpit, & quinam præcipui Cultores  
150. introductio ejus in Europam Ro-  
gero Baconi Anglo magna ex parte de-  
betur *ibid.*
- Circulatio Sanguinis 31. a Nemefio non in-  
venta 64. nec Columbo, nec Cæsalpi-  
no, aut Fabricio ab Aquapendente,  
cognita 65. Inventio illius Harvæo solo  
accepta referenda est *ibid.* a multis im-  
pugnata 66. quantos usus hujus cog-  
nitio penitus perspecta ac rite adhibita  
Medicinæ practicæ afferre valeat *ibid.*
- Circumcisionis Operatio 128
- Cistes suam, in Hernia Carnosa atque  
Fungis, quæque habent membranam,  
& peculiarem materiam 56
- Claviculæ 12. juxta illas Veteres aliquan-  
do Fontanellos aperuerunt *ibid.*
- Clysteres 113. an Corpus iis nutrirî pos-  
sit *ibid.* Nutrientes 114. novum pro  
illis Instrumentum 176. eorum Utili-  
tas *ibid.*
- Colicus Dolor 24. 73
- Collyrium Danai, immenso pretio em-  
ptum 21. Erasistrati 71
- Contagio 44. per eam Morbi, Pestilen-  
tiales præsertim, propagantur, non  
tamen in quovis indiscriminatim *ibid.*
- Contorsionibus Olea glutinosa nocent 19
- Contractio, Morborum origo 35
- Cordis Palpitatio 73. de ejus causa quæ-  
dam ineptorum Hypotheses 74. Causa  
ab Actuatio assignata 73
- Corroborantia, non minus quam Eva-  
l. cuantia in variis Morbis requiri 8. am-  
borum usus in eodem Morbo non di-  
scordans, imo in variis Casibus neces-  
sarius *ibid.*
- Cortex Peruvianus, prudenter adhibitus  
optimum Medicamentum 143. ma-  
gnum, atque unicum forte specificum  
22
- Cricoelasia, Exercitationis species quæ-  
dam, ab Oribasio descripta 5
- Cucurbitulæ 6. 7. 28. 140
- Curandi Regula 21
- Currus volans a Rogero Bacone factus  
152
- D
- D** Effluxionum cæterorumque Capitis  
Morborum Remedium 48
- Dentifricium Almamonis 98
- Dentium Dolor 13
- Διὰ βίτου, Antidotus in Angina ab Ale-  
xandro commendata 29
- Diacodium in Phrenitide exhibitum, sed  
cum cautione 27
- Diaphoretica parcius in quibusdam Febri-  
bus utenda 17
- Diarrhœa 26. per potationem aquarum  
Padi contracta 38
- Diascordii compositio a Eracastorio in-  
venta 194
- Diluentibus in Variolis potissimum primo  
utentur 141. calidis tamen & genero-  
sis Cardiacis ex occasione *ibid.*
- Discussio quomodo, & quibus Remediis  
efficiatur 17. 20. ab Auctoribus perpe-  
ram definita 17. duæ ejus Intentiones  
quæ junctim sunt promovendæ *ibid.*
- Discutientia, vehementia Tumoribus  
initio non applicanda 16. Emollientia  
magis conferunt *ibid.* & ab Actio sem-  
per illis admixta 17
- Distillati Liquores ab Actuario primum  
memorati 77
- Dogmatica, seu Rationalis Medicorum  
Secta 55
- Dolor prope Diaphragma curatus, ex Se-  
ctione Arteriæ inter Pollicem & Indi-  
cem Libra Sanguinis ablata 48
- Dracunculi, Vermium genus, modo exi-  
guum, modo amplum sub Cute nascentis  
14. Morbi descriptio, & curandi  
Methodus 15. ab Arabibus Vena  
Medi-